PORTARIA CRC/PA N.º 10, DE 30 DE JANEIRO DE 2019.

APROVA A PARTICIPAÇÃO DE
MEMBROS DA COMISSÃO ESTADUAL
DA MULHER CONTABILISTA NO XII
ENCONTRO NACIONAL DA MULHER
CONTABILISTA.

                     A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

                      Considerando a formalização do processo em tempo hábil;

                      Considerando o parecer favorável da Câmara de Finanças e Controle
Interno;

                      Resolve:
Art.  1º - Designar  membros da Comissão da Mulher Contabilista para participar do
XII Encontro Nacional da Mulher Contabilista que acontecerá no período de 11 a
13/09/2019, em Porto de Galinhas – PE : MARIA VIEIRA DOS SANTOS,
EDENILZE SOARES PIRES VILAS BOAS DE AMORIM, ELIANA DE FÁTIMA
SANTOS BUERES, CLAUDIA WALÉRIA DA SILVA FERREIRA e TATIANA PES;

Art. 2º - Determina que os setores competentes tomem as devidas providências
tais como:  inscrição, diárias e passagens aéreas das mesmas para o evento.

Art. 3º - Dê-se ciência, registre-se e Cumpra-se.

Atenciosamente.

Contadora Ticiane Lima dos Santos
Presidente do CRCPA